
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13 августа 2018 года № 1298 

 

 

О признании утратившим силу пункта 1 постановления Администрации Подпорожского 

муниципального района от 02 февраля 2018 года № 151 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Подпорожского муниципального района от 29 

октября  2015 года № 1765 «О создании координационного совета по внедрению и 

реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО)  на территории Подпорожского муниципального района»     

 

В связи с изменением кадрового состава Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 02 

февраля 2018 года и внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от  29 

октября  2015 года                   № 1765 «О создании координационного совета по 

внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 

труду и обороне» (ГТО) на территории Подпорожского муниципального района». 

2.    Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела по культуре, молодежной политике, спорту и туризму Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» О.Г. Сенину. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева 


